
     
 

SENIORSKÝ TURNAJ V PETANQUE 

SMÍŠENÝCH TROJIC 

O POHÁR STAROSTY PRAHY 13 – STODŮLKY. 

 
V úterý 16. září 2014, se za nedalekými humny, ve Stodůlkách 

na Praze 13, konal již II. ročník velmi populárního turnaje v petanque 
seniorů. Turnaj byl tradičně výborně po všech stránkách perfektně 
nejen organizačně zajištěn. Povrch hřiště doznal pozitivních změn a 
koule se kouleli podstatně lépe, než loni v měkkém štěrkovém 
povrchu. Startovala čtyři naše družstva, čtyři Stodůlek a čtyři další. 

Každé naše družstvo KSŘ, dokázalo velkou vyrovnanost našich 
seniorek a seniorů a dokázalo vždy jeden ze tří svých zápasů vyhrát. 
Velmi dobře si vedlo hlavně družstvo seniorek KSŘ C, v sestavě 
Majka, Anička a Ludmilka, které zdolalo překvapivě vysoko, vítěze 
Sportiády, družstvo Mety, 11:2! Pak po boji podlehlo celkově třetím 
Stodůlkám C, nejtěsnějším poměrem 11:10. Ve třetím kole opět 
podlehly naše seniorky těsně favorizované Praze 1, která skončila 
celkově druhá, ve zkrácené hře 6:5. Opačný výsledek z jediného 
utkání ze dvou, by našim děvčatům bohatě stačil na fantastické 
druhé, či třetí místo. 
Ani ve vzájemných zápasech s favorizovanými Stodůlkami, které 
vedou profesionální trenéři jsme se neztratili. Ve vzájemných 
zápasech jsme vyhráli 2x. 11:10 a 11:3. Pět porážek po velmi 
vyrovnaném boji 11:5, 11:9, 11:10, 9:8 ve zkrácené hře a 11:8, svědčí 
o tom, že jsme naší řepskou kůži, nedali soupeřům zadarmo. 
Výsledky všech zápasů najdete v Exel příloze, která má tři tabulky: 
Družstva 1-6. Družstva 7-12, kde jsou družstva KSŘ. Třetí je přehled 
všech zápasů v jednotlivých kolech ze tří. 
 



 
SOUTĚŽILO 12 SMÍŠENÝCH DRUŽSTEV SENIORŮ VE TŘECH KOLECH. 

 



 
EVA S LUDMILKOU KONTROLUJÍ JAK NA TOM JEJICH DRUŽSTVA JSOU. 

 



 
PŘEHODIT LAŤKU A TREFIT SE 3x DO DÍRY, DOVEDOU JEN BORCI. 

 
 



 
 

ŘEPŠTÍ SENIOŘI NA VIDEU:      6.9.2014 SPORTIÁDA: 
 
https://www.facebook.com/video.php?v=700452573376917&set=vb.109112325844281&type

=2&theater  

 

16.9.2014 STODŮLKY  TURNAJ V PETANQUE  O POHÁR 

STAROSTY  
 

http://www.trinactka.cz/?play=12626&name=O__POHAR_STAROSTY  

 

19.9. 2014  STODŮLKY SPORTOVNÍ ODPOLEDNE. 
 

http://www.trinactka.cz/?play=12569&name=RODINNE_SPORTOVNI_ODPOLEDNE_V_

LUKASI  

 
1.10.2014  SENIOR ROKU 2014-10-03 
http://www.ceskatelevize.cz/ivysilani/1097181328-udalosti/214411000101001/obsah/354244-

senior-roku 

 

https://www.facebook.com/video.php?v=700452573376917&set=vb.109112325844281&type=2&theater
https://www.facebook.com/video.php?v=700452573376917&set=vb.109112325844281&type=2&theater
http://www.trinactka.cz/?play=12626&name=O__POHAR_STAROSTY
http://www.trinactka.cz/?play=12569&name=RODINNE_SPORTOVNI_ODPOLEDNE_V_LUKASI
http://www.trinactka.cz/?play=12569&name=RODINNE_SPORTOVNI_ODPOLEDNE_V_LUKASI
http://www.ceskatelevize.cz/ivysilani/1097181328-udalosti/214411000101001/obsah/354244-senior-roku
http://www.ceskatelevize.cz/ivysilani/1097181328-udalosti/214411000101001/obsah/354244-senior-roku

